关于拟吸收余丽香等10位同志
为中共预备党员的公示
根据本人申请、组织培养考察，经党支部研究，拟吸余丽香、吴龙、戴娜、叶鹏、柳耀、张家明、徐静静、葛洋洋、敖薇、万鑫收同志为中共预备党员，现将有关情况予以公示。在公示期限内，欢迎广大党员、干部、师生员工通过信函、电话或直接到党支部和上级党组织反映公示对象存在的问题、意见和建议。以个人名义信函反映问题提倡署真名实姓。
公示时间  2019年11月8日至2019年11月14日。
	姓名
	性别
	民族
	籍贯
	出生年月
	班级或
部门
	职务职称
	申请入党时间
	被列为入党积极分子考察对象时间
	培养联系人

	余丽香
	女
	壮
	浙江缙云
	19991121
	网络1721
	院学生政治部部长、班级学习委员
	20171125
	20181102
	莫小梅
张定俊

	吴 龙
	男
	汉
	浙江青田
	19990225
	网络1721
	院社团联合会干事
	20170925
	20181102
	莫小梅
张定俊

	戴 娜
	女
	汉
	浙江金华
	19980730
	网络1721
	班级团支书
	20170925
	20180505
	莫小梅
张定俊

	叶 鹏
	男
	汉
	浙江云和
	19970106
	网络1721
	班长、校军体部副部长、计算机维修专业协会会长
	20170920
	20181102
	莫小梅
张定俊

	柳 耀
	男
	汉
	浙江永康
	19991023
	信管1727
	校学生会实践拓展部副部长
	20171025
	20180507
	莫小梅
叶 勇

	张家明
	男
	汉
	浙江义乌
	19981105
	信管1727
	班级学习委员
	20170925
	20181102
	莫小梅
叶 勇

	徐静静
	女
	汉
	浙江永嘉
	19991031
	物流1722
	院学生政治部干事
	20171101
	20180507
	雷 鸣
钟 扬

	葛洋洋
	女
	汉
	浙江宁海
	19990604
	物流1722
	院物流协会副会长
	20170925
	20181102
	雷 鸣
钟 扬

	敖 薇
	女
	汉
	江西永丰
	19990222
	物流1723
	院学生会督察一部副部长、班级团支书
	20170925
	20180507
	雷 鸣
钟 扬

	万 鑫
	男
	汉
	江西抚州
	19990407
	物流1723
	班级劳动委员
	20170925
	20180507
	雷 鸣
钟 扬

[bookmark: _GoBack]

                         联系电话：A：2156227  13676507060
                                  B：2789959  13626783633
                        中共丽水职业技术学院
   工商管理学院第三党支部（章）
                                 2019 年11月08日